
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.12.2019 года                                                                                        № 60

с. Алтайское

    О  внесении  изменений  и  дополнений  в
решение  Алтайского  районного  Собрания
депутатов от  28.06.2019 №25 «Об утверждении
Порядка  организации  и  проведения
общественных  обсуждений, публичных
слушаний  по  вопросам  градостроительной
деятельности  на  территории  муниципального
образования Алтайский район Алтайского края»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003 №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом
муниципального  образования  Алтайский  район  Алтайского  края, на
основании протеста  прокурора Алтайского района  от  15.11.2019 №02.8-01-
2019, Алтайское районное Собрание депутатов решило:

          1. Внести  в  Порядок  организации  и  проведения  общественных
обсуждений, публичных  слушаний  по  вопросам  градостроительной
деятельности на территории муниципального образования Алтайский район
Алтайского края, утвержденный решением Алтайского районного Собрания
депутатов от  28.06.2019 №25, следующие изменения и дополнения:
        1.1.В разделе 1 «Общие положения»  пункт 1.4. дополнить подпунктом 6
следующего содержания:
«6) проект  правил  благоустройства  территории  муниципального  образова-
ния».
        1.2.  Раздел 1 Порядка дополнить пунктом 1.7. следующего содержания:
«1.7. На  публичные  слушания  выносятся  вопросы  предусмотренные  под-
пунктами 1 - 5 пункта 1.4 Порядка.
На  общественные  обсуждения  выносится  вопрос  предусмотренный
подпунктом 6 пункта 1.4. Порядка.



       2. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте
Администрации Алтайского района в сети "Интернет".

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  районного  Собрания  депутатов  по  социальному  развитию,
законности, правопорядку и местному самоуправлению (А.В.Шарыкин).

Председатель Алтайского районного
Собрания депутатов                                                               О.В. Воронкова

Глава Алтайского района                                                             С.В.Черепанов


